2023 年 5月 12 日

各 位

通期連結業績予想と実績の差異及び配当予想の修正（復配）に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2022年11月14日に公表しました通期連結業績予想と実績に下記のとおり差異が発生しま

したので、お知らせいたします。

また、併せて2022年11月14日に公表しました2023年3月期の配当予想について、修正（復配）いたしましたので、

お知らせいたします。

記

1 .業績予想と実績の差異について

2023年3月期業績予想数値(2022年4月1日～2023年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

24,500

百万円

1,710

百万円

1,830

百万円

1,350

円 銭

47.29

実績値（Ｂ） 26,116 2,281 2,321 1,628 57.05

増減額（Ｂ）－（Ａ） 1,616 571 491 278 －

増減率（％） 6.6 33.4 26.9 20.7 －

（ご参考）前期実績

（2022 年 3 月期）
19,398 1,050 1,083 923 34.91

差異発生の理由

 前回発表予想に対し、冬季における新型コロナウイルス感染症の感染拡大の影響が軽微だったこと、為替の変動

が小さかったこと、費用の抑制が実現したこと、以上の結果から、前回発表予想を上回る実績値となりました。

会 社 名 株 式 会 社 力 の 源 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 山 根 智 之

（コード番号：3561 東証プライム）

問合せ先 IR 室 室長 竹 村 敬 太

（ TEL. 03-6264-3899）

2 .配当予想の修正について

 年間配当金

基準日 中間 期末 合計

前回予想 ― ― ―

今回発表予想 ― 15円00銭 15円00銭

当期実績 ― ― ―

（ご参考）前期実績

（2022 年 3 月期）
― ― ―

修正の理由

当社は、将来の事業の発展と経営基盤の強化のための内部留保を総合的に勘案し、株主の皆様に対し安定的かつ

継続的な利益還元を実施することを基本方針としております。

しかしながら誠に遺憾ではありましたが、新型コロナウイルス感染症の感染拡大の影響による業績悪化を受け、

前期、前々期は無配とさせていただいておりました。そのような中、現状の当社グループの業績を踏まえつつ、今

後の事業展開や財政状況等を総合的に勘案した結果、復配に向けた環境が整ったと判断し、期末配当予想の修正を

しております。当期末の配当予想につきましては、普通配当10円00銭、特別配当5円00銭の配当予想としており

ます。

【配当予想に関する注意】

 上記の予想は現時点において入手可能な情報に基づくものであり、実際の業績等は今後の種々の要因により 予想

数値と異なる可能性があります。

以上